
 

Dane aktualne na dzień: 06-06-2025 15:06

Link do produktu: https://tkmix.pl/ultradesk-biurko-dla-gracza-booster-136x70-5-cm-75-cm-podswietlenie-rgb-uchwyt-na-
sluchawki-i-napoj-p-65229.html

  
ULTRADESK Biurko dla gracza
BOOSTER, 136x70,5 cm, 75 cm,
podświetlenie RGB, uchwyt na
słuchawki i napój

Cena 1 237,17 zł

Numer katalogowy MSUD040HB000

Kod EAN 5904238811443

Opis produktu
Ultradesk Booster z imponującym systemem podświetlenia LED RGB PRISMATIC. 

Średniej wielkości biurko bazuje na wzmocnionej ramie ze stali oraz grubym pulpicie z warstwą ochronną. Gwarantuje
stabilność, wytrzymałość oraz wysoki komfort użytkowania. Materiały o podwyższonej jakości sprawiają, że utrzyma swoje
estetyczne oraz funkcjonalne walory przez bardzo długi okres czasu. Wzorowe biurko dla ambitnego gracza, który oczekuje
przemyślanego projektu mebla. Idealna podstawa do budowy stanowiska opartego na dowolnych platformach gamingowych.

Niepowtarzalny projekt podpór bocznych, których kształt nie tylko efektywnie i równomiernie przenosi ciężar sprzętu na
podłogę, ale równocześnie pozostawia miejsce na imponujące panele z podświetleniem LED RGB PRISMATIC. Podpory zostały
wykonane w kształcie trapezu, w którego wnętrzu zamontowano przezroczyste, zdobione panele z logiem marki ULTRADESK.
Swoim kształtem przypominają silniki rakiety kosmicznej. Na krawędziach paneli zamontowano diody LED. Takie rozwiązanie
zapewnia bardzo ciekawe efekty, gdy wielokolorowe światło ulega rozproszeniu na powierzchni paneli.

Każdy mebel Ultradesk musi bezwzględnie charakteryzować się wzorową wytrzymałością. Wysokiej jakości stelaż ze stali
zastosowany w ULTRADESK BOOSTER z powodzeniem spełnia te wymagania. Elementy ramy zostały specjalnie pogrubione
oraz wzmocnione. Z mistrzowską pieczołowitością zaprojektowano łączenia wszystkich części, aby zagwarantować idealną
stabilność. Biurko gamingowe z konstrukcją typu „Rage Safe” – ucieszy w szczególności graczy preferujących wartką akcję –
potrafi wytrzymać większe obciążenia oraz energiczne wybuchy emocji niejednokrotnie towarzyszące wirtualnej rozgrywce.

Projektując nasze biurka staramy się zadbać o każdy najdrobniejszy szczegół. Systemy zarządzania kablami, odpowiednio
usytuowanie przepusty raz unikatowe akcesoria i uchwyty to wszystko składa się na fantastyczną atmosferę w tracie każdej
rozgrywki.

Blat biurka Ultradesk Booster został wykonany z jednego trwałego elementu płyty sprawia to, że pulpit bez problemu poradzi
sobie z wagą sprzętu komputerowego wchodzącego w skład najmocniejszych stanowisk do gier. W razie potrzeby bezpiecznie
umieścicie na nim obudowę komputerową. Narożniki blatu zostały zaokrąglone dla podwyższenia komfortu. Stylowe ścięcie
krawędzi bocznych doskonale współgra z oryginalnym designem nóg biurka. Pulpit został pokryty trwałą warstwą ochronną, a
w jego tylnej części dodano dwa szerokie otwory przelotowe.
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Aby zakupione biurko dotarło w idealnym stanie do użytkownika pakujemy je w dwa wygodne w transporcie pudełka.
Akcesoria oraz pomniejsze części dodatkowo pakowane są w kartonowe pudełka wewnętrzne. Pudełko zewnętrzne oferuje
perfekcyjną ochronę przed negatywnymi czynnikami atmosferycznymi oraz uszkodzeniami mechanicznymi. Dzięki prostej
instrukcji montażu, którą znajdziesz w opakowaniu oraz na naszej stronie, złożenie wszystkich elementów nie sprawia
problemów i trwa stosunkowo krótko.

Dlaczego warto?

- Unikalny design z podświetlanymi podporami LED RGB PRISMATIC.

- Legendarna jakość Ultradesk

- W zestawie akcesoria, ułatwiająca zarządzanie kablami listwa oraz fantastyczny uchwyt na kubek i słuchawki Ultradesk
EXTRA ONE 2w1

- Blat biurka o wymiarach 136x70 cm, na którym pomieścisz komputer, akcesoria i wygospodarujesz miejsce do nauki
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